
首页 关于我们 交易信息 政策法规 通知公告 用户指南 战略应急物资 合

当前位置：首页-交易信息-单一来源/邀请公示-详情

【GWCLSG-20241014-5800】福田分公司2024年第四季度劳保用品采购邀请函

【发布时间：2024-10-29 09:10:00】

邀请函 成交候选人公示 结果公示

温馨提示：本公告公示仅作参考，实际以原公告地址展示的信息为准。

原公告地址:

项目信息

项目名称:
【GWCLSG-20241014-5800】福田分公司2024年第四

季度劳保用品采购
项目编号: GWCLSG-20241014-5800

项目地址: 无 项目类型: 货物

采购方式: 其他
阳光采购平台项目

编号:
2417K0275047

项目行业分类: 水的生产和供应业 资金来源: 自筹

项目概况:

按照福田分公司2024年度预算安排，拟按正式工每人每月300元标准采购劳保用品，经核，福田分公司第四季度正式工共377名

式工共374名，额度为900元；1人11月1日退休，额度为300元； 1人12月1日退休，额度为600元；1人10月18日离职，额度为1

算总额为33.7638万元，预算从305601劳保用品中支出，发放名单详见附件。集团采购管理中心已于2023年8月签署三家职工个人

商平台年度供应商，本项目经综合考虑，拟采用年度采购方式开展，供应商选择广州晶东贸易有限公司。

邀请函名称:
【GWCLSG-20241014-5800】福田分公司2024年第四

季度劳保用品采购邀请函
发送时间 2024-10-29 09:10

答复截至时间: 2024-10-30 09:10

招标段/包

标段/包名称:
【GWCLSG-20241014-5800-001】福田分公司2024年

第四季度劳保用品采购
标段/包编号: GWCLSG-20241014-5800-001

报价方式: 单价报价 采购控制价（元）: 337638

福利商城

阳光商城

企业注册

采购人登录

供应商登录

用户指南

CA办理

信用贷



采购控制价说明:

采购控制价说明附

件:

评审办法: 综合评估法 开启形式: 线上开启

投标/响应文件: 线上递交

是否缴纳保证金: 否

是否采用评定分离

方式:
否

是否递交资格审核

资料:
否

联合体投标: 不允许

交货期(天): 30 交货期说明: 30

招标/采购范围:

按照福田分公司2024年度预算安排，拟按正式工每人每月300元标准采购劳保用品，经核，福田分公司第四季度正式工共377名

式工共374名，额度为900元；1人11月1日退休，额度为300元； 1人12月1日退休，额度为600元；1人10月18日离职，额度为1

算总额为33.7638万元，预算从305601劳保用品中支出，发放名单详见附件。集团采购管理中心已于2023年8月签署三家职工个人

商平台年度供应商，本项目经综合考虑，拟采用年度采购方式开展，供应商选择广州晶东贸易有限公司。

资格条件: 无

文件获取开始时间

（公告发布开始时

间）:

2024-10-29 09:10 文件获取截止时间: 2024-10-30 09:10

质疑截止时间: 2024-10-30 09:10
澄清、修改、答疑

截止时间:
2024-10-30 09:10

递交文件截止时间

（公告发布截止时

间）:

2024-10-30 09:10 开标时间: 2024-10-30 09:10

文件获取地点: 环水集团招标采购数字管理平台

开标地点: 无

邀请函附件:

招标人信息

采购单位名称: 深圳市水务（集团）有限公司福田分公司 采购单位地址:

联系人: 罗淳 联系电话: 16625152750

对外监督人员: 无 对外监督电话: 无

福利商城

阳光商城

企业注册

采购人登录

供应商登录

用户指南

CA办理

信用贷



主办单位：深圳交易集团有限公司

通讯地址：深圳南山智谷产业园A座（交易集团总部大楼）

阳光采购平台客服电话：0755-36568999，转接依次按5，按1。

系统操作技术支持电话：010-86392341 平台版本号：V1.0

保证金收退及发票管理联系电话：0755-36568999，转接依次按5，按2。

CA发票联系电话：0755-36568999，转接依次按5，按3。

备案/许可证号：  粤

业务委托联系电话：

企业注册信息审核电

公告公示平台复核电

CA申请联系电话：0

监督管理部门 公共服务平台 政府交易平台 行业协会组织

福利商城

阳光商城

企业注册

采购人登录

供应商登录

用户指南

CA办理

信用贷


